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Tiedote Savo-Pielisen jätelautakunnan kokouksesta 11.12.2025 

 

Asia 1. Jätetaksa hyväksytty: maksut säilyvät nykytasolla ja osin jopa laskevat 

 

Jätelautakunta on hyväksynyt jätetaksan, joka tulee voimaan vuoden 2026 alussa. Taksa koskee lakisäätei-

siä kunnallisia jätehuoltopalveluja, jotka kuntien omistama jäteyhtiö, Jätekukko, järjestää. 

 

Millaiset kotitalouksien jätemaksut ovat jatkossa? 

 

Jätemaksun rakenne säilyy ennallaan: asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöille tulee vuosittain perusmaksu ja sen 

lisäksi jäteastioiden tyhjennysmaksut tai aluekeräyspisteen käyttömaksu. Jätemaksujen tasoon ei tule koro-

tuksia, vaan osa maksuista jopa laskee. Perusmaksut sekä sekajätteen, biojätteen ja muovipakkausten tyh-

jennysmaksut säilyvät ennallaan. Kartonki- ja lasipakkausten sekä metallin tyhjennysmaksut laskevat. 

 

Miksi hinnat pysyvät ennallaan tai laskevat? 

 

Jätehuollon kokonaiskustannukset ovat pysyneet maltillisina. Vaikka yleiset kustannukset ja palveluverkos-

ton ylläpidon kulut ovat nousseet, sekajätteen käsittelyn kustannukset ovat pienentyneet Riikinvoiman jät-

teenpolttolaitoksen toimintavarmuuden parannuttua. Kuljetuskustannukset eivät ole juuri nousseet. Lisäksi 

kierrätettävien jätteiden keräyksestä saatavat korvaukset pakkausten tuottajayhteisöiltä ovat kasvaneet. 

 

Mitä jätemaksuilla katetaan? 

 

Perusmaksulla katetaan mm. jäteneuvonta ja viestintä sekä yleisen palveluverkoston kustannukset (lajitte-

luasemien ylläpito, vaarallisten jätteiden vastaanotto, Jätekukon ekopisteet ja poistotekstiilien keräys). 

Nämä palvelut ovat kaikkien kotitalouksien käytössä. 

 

Sekajäteastioiden tyhjennysmaksuilla katetaan sekajätteen keräyksen, kuljetuksen ja energiahyödyntämi-

sen kustannukset sekä Jätekukon yleiset kustannukset, kuten asiakaspalvelun ja hallinnon kulut. Sekajät-

teen maksuilla katetaan myös biojätteen käsittelyn kustannukset. Biojätteen, muovi-, kartonki- ja lasipak-

kausten sekä metallin tyhjennysmaksuilla katetaan vain näiden jätelajien keräyksen ja kuljetuksen suorat 

kustannukset, jotta niiden hinnat pysyvät sekajätettä matalampina.   

 

Sillä, että kierrätettävien jätteiden tyhjennysmaksut pidetään sekajätemaksuja pienempinä, kannustetaan 

lajitteluun ja kierrätykseen. Samalla huolehditaan kuitenkin siitä, että jätehuollon kustannukset saadaan 

katettua kokonaisuudessaan jätemaksuilla. 

 

Asia 2. Saostus- ja umpisäiliölietteiden käsittelytaksaan pieni korotus 

Vuoden 2026 alussa voimaan tuleva saostus- ja umpisäiliölietteiden käsittelytaksa vahvistettiin jätelauta-

kunnan kokouksessa. Taksa koskee kiinteistöjä, jotka eivät ole viemäriverkoston piirissä ja joilla syntyy lie-

tettä kiinteistön jätevesien käsittelystä. Taksassa määritetään maksut, jotka laskutetaan lietteen vastaan-

otosta ja käsittelystä jätevedenpuhdistamoilla. 
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Taksan mukaiset käsittelymaksut nousevat 5 % aiemmasta. Korotus kattaa jätevedenpuhdistamoiden vas-

taanoton sekä Jätekukon toteuttaman rekisterinpidon ja laskutuksen kustannusten kasvun.  

 

Taksa ei koske saostus- ja umpisäiliölietteiden kuljetusmaksuja. Kiinteistön haltijat tilaavat jätevesilietteiden 

kuljetukset itse haluamiltaan jätehuoltorekisteriin merkityiltä kuljettajilta, joiden kanssa he sopivat kuljetus-

hinnasta. 

 

Tiedot kaikista kokouksessa käsitellyistä asioista ja tehdyistä päätöksistä ovat jätelautakunnan kokouksen 

pöytäkirjassa, www.jatelautakunta.fi/kokoukset  
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